culpa tua summa est, vel, culpa nonnulla est. 3. fam. 27
 vbi culpa huius incommodi resideat. 1. ad Att. 48
 culpa patris eum non corrumpit, pro, non corruptus est culpa & vitio patris. 10. ad Att. 10
 culpæ alienæ me reum facies: ad Brut. 11. in epist. Bruti.
 culpa meæ socium quæro. 3. ad Att. 24
 nihil nisi culpam, sapientis esse præstare. 9. fam. 37
 culpam sustinere. 7. ad Att. 13. & 15, 42
 in vita nihil præstadium præter culpam. 6. fam. 3
 nullum magnū malum præter culpam. 6. fam. 12
 præter culpam & peccatum nihil homini horribile accidere potest. 5. fam. 64
 præter culpam viro bono nihil in vita præstandum. 6. fam. 3
 culpam præteritam redemisse. 10. fam. 14. in epist. Planci.
 non sine magna culpa illius. 14. ad Atticum. 40
 culpa contracta sunt omnia. dixerat ante, meo vitio pereo. 11. ad Att. 19
 homines quæ culpa ipsorum contracta sunt, molestissimè ferre debent. 1. ad Quint. fra. 2
 culpa liberare, & accusare, contraria. 13. ad Att. 27
 quæ non nostra culpa nobis accidit, fortiter ferre debeamus. 6. fam. 54
 culpa vacare, & abesse à culpa, Idem. 6. fam. 8, 10, 12
 culpa vacare magnum solatium. 7. fam. 10
 cultus, vide c o l o.
 cum eo mihi omnia sunt. 13. fam. 1
 cum multis aliquid facere, id est, non solum. 11. fam. 11
 Cumanum, villa Ciceronis. 12. fam. 46
 cumulus quammaximus accedat ad. 12. fam. 57
 cumulus quammaximus accedat commendatione. 13. fam. 32
 cumulus tantus accedat ad eam voluntatem, quam, & c. 6. fam. 33, 34
 cumulum aliquem afferant meæ literæ. 13. fam. 89
 cumulum deruam de laudibus eius. 16. ad Att. 28
 cumulum gaudii mihi iucundissimæ tuæ literæ attulerunt. 16. fam. 16. ex epist. Ciceronis filii.
 cumulo magno auxeris magnum beneficium tuum. 13. fam. 84
 pro cumulo mecedis. 1. ad Att. 39
 cumulari gaudio. 9. fam. 26
 cumulatam domum cernat duplici decore. 12. ad Att. 6
 cumulatū, id est, in quo nihil augeri potest. 9. fam. 29
 cumulatè alicuius causa facere. 13. fam. 37
 cumulatè ei de suo negotio respondi, cum omni tua gratia. 10. ad Atticum, 47, 48
 cumulatè reddere officium. 5. fam. 18. pro quo & cumulatè gratiam referre. 26
 cumulatè satisfaccere. 1. fa. 10. 2. ad Quint. fra. 13
 cumulatius fieri nihil potest, quàm polliceris. id est, cumulus nullus accedere potest, vt alibi. 13. fam. 34
 cumulatissime gratiam referre. 13. fam. 6
 cuniculus oppresserit. 3. ad Quint. fra. 3
 cunctari & tergiversari. 7. ad Att. 41
 cunctantem & diffidentem excitare. 6.

fam. 4
 cunctatus non sum in cursu bonorum consiliorum. 10. familiar. 31. in epist. Planci.
 cunctator. 8. fam. 31. in epist. Cælii.
 cunctationem eius omnem discussissem. 10. fam. 74. in epist. Pollionis.
 cunctus confurgeret senatus. id est, vnuerfus vnâ surgeret. 4. fam. 12
 cunctus exercitus. 10. fam. 78. in epist. Lepidi.
 cunctis copiis refertus. 5. ad Att. 33
 non cupio illi non amicus sum. 11. ad Q. fra. 43
 cupio omnia eius causa. 13. fam. 98
 cupio tota cogitatione te videre. 16. fam. 9
 me scito tantum habere æris alieni, vt cupiam coniuare. 5. fam. 15
 cupidus pro auaro. 1. ad Q. fra. 5
 cupidissimus tui. 8. fam. 32. in epist. Cælii.
 cupidè facere. id est, cupiditate & ambitione ductum. 1. fam. 19
 cupidè nihil agemus. 6. ad Att. 32
 cupidè profecti sunt. id est, præ cupiditate minus veltinuerunt. 16. fam. 10
 cupiditas, pro ambitione. 1. fam. 6
 voluntatis meæ: non enim dicam cupiditatis. 15. fam. 27
 in cupiditatem Cæsaris incubui. 5. ad Atticum. 25
 cupiditatem meam incendisses consuetudinis augenda nostræ. 15. fam. 51
 cupiditatem tuam ad me veniendi meis negotiis impediri. 12. ad Att. 6, 7
 videndi mei te summa cupiditate affectum esse. 5. fam. 61
 in cupiditate eius rei sum intemperans. 13. ad Att. 33
 cupiditate me ipsum vincas in eo quod me valde velle putes. 13. ad Att. 1
 cupiditate se prolapsos, nimium magno conduxisse. 1. ad Att. 53
 qui cupiditates suas, quàm qui hostium copias vinceret, pauciores reperti sunt. 15. fam. 23
 cupiditatibus suis per opportunam illius belli victoriam fore putabant. 6. fam. 20
 cupiditatibus & dolori meo ita seruiro, vt à te regi velim. 12. ad Att. 41
 siqua te cura attingit de, & c. 9. ad Atticum. 48
 cura doloris tui. 5. fam. 46
 curæ erit, & est vt regatur. 10. ad Att. 36
 cura omnis leuatur cum aut consistit consilium, aut cogitando nihil explicatur. 8. ad Att. 26
 cura scribendi, pro, diligentia in scribendo. 15. ad Att. 16
 curæ tibi fuisse de negotio. id est, negotium tibi curæ fuisse. 8. fam. 35. in epist. Cælii.
 curam conferre in salutem alicuius. 15. fam. 10
 curam consumere in re aliqua. 6. fam. 45
 curam dimittere. 14. ad Att. 15
 curam Reip. summè defendendæ apud nos excubare. 10. fam. in epist. Planci.
 in hanc curam incumbere tota mète. 16. ad Atticum. 27
 in curam incumbere. 10. fam. 30
 curam ponere in aliqua re faciendâ. 1. ad Q. fra. 31
 curam & cogitationem suscipe dignissimam tuæ virtutis. 8. ad Att. 57. in epist. Balbi.
 curam suscipere. 7. ad Att. 7. ad Brut. 26
 curam grauem suscipere. 11. fam. 19. in epist. Cassii.

curam belli sustinere. 6. ad Att. 40
 curam meam valetudinis tuæ. id est, de valetudine tua. 9. fam. 31
 cura ista te liberarem, aut certè leuarem. 9. fam. 35
 esse in cura. 6. fam. 41
 cura magis & diligentia quàm facultate & copia constituta. 15. fam. 5
 sine cura essent. 16. ad Att. 44
 sine cura me esse iubet. id est, securum esse. 15. ad Att. 23
 nos sine cura esse iubet. 2. ad Att. 65
 ita te sine cura esse iussit, vt, & c. 12. ad Attic. 10
 non sumus sine cura venientis anni, etiam sumus sine timore. 3. ad Q. fra. 25
 cura completi. 3. fam. 5
 curas suas referre ad aliquem. ad Brutum. 17
 in tuis maximis curis aliquid impertias temporis huic quoque cogitationi. 9. ad Attic. 49
 curatio aliqua munerum. 6. fam. 52
 curationem Agrariam ligurient. 11. fa. 36
 curatione frumenti Asiatica vteretur. 15. ad Att. 20
 curationes medici illius non probō. 16. fam. 6
 Cures, populi antiqui Sabinorum. 15. fam. 50
 curiosè quærere de aliquo. 9. ad Attic. 7
 curiosus facias me certiore. 15. ad Atticum. 45
 in curiositate ὄψινος. 2. ad Att. 31
 curasti nobis signa. 1. ad Att. 7
 cura, elabora, perfice, vt. 1. ad Q. fra. 45
 cura vt permutetur Athenas. 15. ad Atticum. 32
 cura vt statu suo maneat annus noster. 5. ad Attic. 15
 curare alicui numeros. 7. ad Att. 20
 curare pecuniam alicui. 2. ad Q. fra. 13
 curare prouinciam ὄψινος. 6. ad Atticum. 2
 curabuntur illi, pro, suppeditabuntur. 15. ad Attic. 39
 con curantia. 2. ad Q. fra. 17
 forum sine curia. 12. ad Att. 27. forum, pro iudiciis: curia, pro senatu.
 Curio apud Cæsarem. 9. ad Att. 59
 Curio Cn. Pompeii obrectator. 1. ad Q. fra. 9
 Curionis theatrum. 8. fam. 4. in epistol. Cælii.
 Curionem natura ipsa corrupit, non patris culpa. 10. ad Att. 10
 Curtata lex. 3. ad Q. fra. 19
 Curtia: legis vsus. 1. fam. 55
 si curris, aduola. 2. ad Att. 60
 currens animus. 6. ad Att. 45
 currentem hortari. 6. ad Attic. 45. & 2. ad Q. fra. 33
 vt currentem te incitasse, nõ vt dormientem excitasse oratio mea videatur. 1. ad Q. fra. 34
 currentem tu quidem. sub. hortaris. 13. ad Atticum. 57
 cursor, nomen proprium. 9. fam. 49
 cursarem inuitus cum licitoribus. 10. ad Attic. 34
 cursus animi & industria. 5. ad Att. 17
 cursus Achaicus. id est, cursus in Achaia. ad Brut. 35
 cursus ad gloriam Reip. bene gerendæ. 10. fam. 5
 cursus mihi in Græciam per tuam prouinciam est. 10. ad Att. 13
 cursus nauigationum tuarum. 13. fam. 91
 cursus vitæ. 13. f. m. 54

cursum ætatis conficere. 6. fam. 14
 cursum expectabamus. id est, idoneam
 tempestatem. 5. ad Att. 12
 cursu corrigam tarditatem. 2. ad Quint.
 fratrem. 34
 in cursu bonorum consiliorum cuncta-
 tus non sum. 10. fam. 31. in epist. Planci.
 in cursu est animus. 15. ad Att. 13
 cursu incerto, hyemæ maxima navigan-
 dum. 8. ad Att. 11
 cursu assiduo cubitum nullum processerit.
 13. ad Att. 13
 cursu suarum actionum. 8. fam. 34. in
 epist. Cælii.
 cursum. 16. ad Att. 1
 quem cursum, aut quam lauream cum
 tua laudatione conferrem. 15. fam. 17
 Curtius Trib. Pl. cum Milone. 1. ad Q. fra-
 trem. 57
 custodior vndique. 10. ad Attic. 40. pau-
 lō post dicit, sed mirificæ sunt custo-
 diæ. 42
 custodire & proferre aliquid, contraria.
 15. ad Attic. 25
 custodia Reip. 9. fam. 33
 in custodiam tradere. 1. ad Q. fra. 46
 in custodiam tradidit: sed in publicam,
 vel in pistrinum, non satis intelligere
 potuimus. 1. ad Q. fra. 46
 ex custodia eum eripias, cōseruēsque. ad
 Brut. 16. in epist. Bruti.
 custodiæ quibus aßeruor. 10. ad Att. 54
 custodis orbis terræ septi. 14. ad Att. 6
 illa custos vrbis. 7. ad Att. 15
 vrbs custodem, non tyrannum recepisse.
 1. ad Q. fra. 7
 custodes dedit. 13. ad Att. 66
 siquid intra cutem subest vulneris. 10. fa-
 mil. 37. in epist. Planci.
 Cynocephalus præterea, nec deerant o-
 nagri. 6. ad Att. 19
 Cyprus insula, M. Catonis clientela. 15.
 fam. 23
 Cyprios ex insula euocari non licet. 5. ad
 Atticum. 48
 Cypriorum ciuitas locuples. 5. ad Atti-
 cum. 49
 Cyrea adiecta. 4. ad Att. 29
 Cyrhestica, Syriæ pars, Ciliciæ proxima. 5.
 ad Att. 33
 Cyrus architectus. 2. ad Q. fra. 5
 Cyri laus. 1. ad Q. fra. 41
 Cyri pædia à Xenophonte non ad fidei
 historiam scripta, sed ad effigiem iusti
 imperii. 1. ad Q. fra. 17
 Κύριος mihi sic placuit vt cætera Anti-
 sthenis. 12. ad Att. 50
 κύριος πατρίδα. 9. fam. 59
 Cyteris meretrix. 9. fam. 61
 Cyterius appellatur Antonius Cyteridis
 amator. 15. ad Att. 41
 Cytheridem secum lectica aperta portat
 Antonius. 10. ad Att. 36

D

Δακρυμα, vide δάκρυον. 13. ad Att. 22
 Dalmatæ semper habiti sunt bellicosi.
 5. fam. 27
 Dalmatis dii malè faciunt. 5. fam. 27
 Dalmatiæ oppida quàm multa. 5. fam. 25.
 in epist. Vatini.
 Dalmaticum frigus. 5. fam. 23. in epist.
 Vatini.
 Damnum quæstuosum. 14. ad Att. 11
 damni nihil facis, quod declamationibus
 nostris cares. 7. fam. 57
 damnum facere in aliquo. 10. fam. 61
 damnare aliquem sceleris. 7. ad Att. 42
 nec quisquam damnabitur, nisi qui ho-

minem occiderit. 4. ad Att. 47
 damnati restituerentur. 10. ad Att. 47
 darent mihi hoc, & mihi hoc dede-
 runt: id est, hoc mihi permisissent. 6. fa-
 mil. 30. 31
 Da hoc illi mortuæ, foro, fac hoc in
 eius gratiam. 4. fam. 19. in epist. Sul-
 pitii.
 da melius. 16. ad Att. 36
 da te homini, pro insinua te in eius a-
 micitiã. 2. fam. 15
 dare animum suum mœrori. 3. ad Atti-
 cum. 10
 ad aliquem literas. 14. fam. 10
 ad literas, pro respondere. 5. ad Att. 7
 aliquid alicui, id est, permittere. 9. fam. 11
 alicui plausum. 3. ad Q. fra. 10
 alicui testimonium apud alium. 8. ad At-
 ticum. 14
 authorem. 3. ad Att. 30
 beneficium. 6. fam. 52. & 13. fam. 25
 cogitandum alicui. 14. ad Att. 28
 cognitionem rei alicuius. 16. ad Att. 48
 concionem alicui. 4. ad Att. 8
 consilium. 2. fam. 13. & 44
 diem. 1. ad Att. 19
 dolorem alicui. 7. ad Att. 43
 epistolam de phaselo. 1. ad Att. 23
 expectationem. 2. ad Att. 31
 honorem alicui. 10. fam. 21
 hoc tuis auribus, id est, in hoc tibi assen-
 tari, vel, hoc assentationis causa tibi di-
 cere. 12. fam. 39. in epist. C. Trebonii.
 iudicium, hoc est, iurisdictionem. 13. fa-
 mil. 14
 mancipio. 13. ad Att. 64
 manus. 2. ad Att. 56
 mandatum ad alium referendum. 7. ad
 Atticum. 51
 mandata alteri ad alium. 8. ad Att. 33
 materiam sermonis. 1. ad Q. fra. 37
 menses rei militari. 5. ad Att. 26
 operam funeri. 15. ad Att. 3
 operas in scriptura pro magistro. 13. fa-
 mil. 87
 plausum. 4. ad Att. 3
 potestatem vt quid fiat. 3. ad Att. 29
 recordationes. 5. fam. 38
 se ad aliquid. 15. ad Att. 30
 se amicorum salutationi. 7. fam. 49
 se ad lenitatem. 13. fam. 23
 se fugæ. 7. ad Att. 64
 se petitioni. 13. fam. 21
 se in viam. 14. fam. 19
 se in sermonem. 13. ad Att. 30
 sermonem alicui. 9. fam. 6
 solatium. 4. ad Att. 46
 studium suum artibus. 4. fam. 9
 suas aures alicui. 1. ad Att. 11
 testimonium alicui. 13. fam. 31
 testimonium alicui conseruatæ Reip. 2.
 ad Att. 6
 veritati vel amicitia. 15. fam. 26
 vrbem diripiendam. 14. fam. 20
 datur opera de illo. 10. ad Attic. 49
 si dabitur quies. 2. ad Att. 50
 dari foras scripta. 13. ad Att. 27
 dari in seruitutem. ad O. fra. 48
 quod nō prius quàm datum, ademptum
 sit. 4. fam. 16. in epist. Ser. Sulpitii.
 data opera parauit. 8. fam. 1. in epist.
 Cælii.
 Darius apud Ißum, ab Alexandro supe-
 ratus. 2. fam. 19
 De aliquo siue ex aliquo cognosce-
 re. 12. ad Att. 35
 de Cumano me moui. 4. ad Attic. 28
 de eodem oleo & opera scripti ad te. 13.
 ad Atticum. 50
 de loco vel tempore commodare. 13. fa-

mil. 99
 de lucro viuere. 9. fam. 41
 de nauis exire. 14. fam. 14
 de negotiis suis tibi aget gratias. 1. ad At-
 ticum. 71
 de nobis quid futurum sit. 9. fam. 41
 de nocte. 4. ad Att. 16. & 8. 17
 de nocte proficisci. 5. ad Att. 24
 de phaselo epistolam dare. 1. ad Att. 23
 de prouincia decedere. 6. ad Att. 30
 de quibus, pro, ex quibus, inter quos. 1.
 ad Q. fra. 7
 de quopiam miser esse. 11. ad Att. 5
 de re aliqua cuiuspiam accommodare. 13. fa-
 mil. 5
 de scripto sententiam dicere. 10. fam. 18
 de Sicilia abire. 10. ad Att. 13
 de tuis fortunis. id est, de tua incolumita-
 te. 6. fam. 35
 de Tulliola quid fuit. 14. fam. 11
 dealbare parietes duos de eadem fidelia.
 7. fam. 51. in epist. M. Curii.
 debeo omnia eius causa. 13. fam. 98
 quorū vita debet esse breuior. pro, quo-
 rum vita futura est breuior. 4. fam. 17.
 in epist. Ser. Sulpitii.
 qui debent, non respondeant ad tempus.
 16. ad Att. 4
 debemus tibi, absolute dictū, pro, deuin-
 cti sumus tibi, beneficia à te accepim⁹.
 1. fam. 3
 debebat mihi. id est, deuinctus erat. 6. fa-
 miliar. 38
 vt debui, molestū tui. 9. fam. 55
 vt debuimus, per parentheum. 2. ad Q.
 fra. 10
 debeam ego vnus tantundem tibi, quan-
 tum omnes boni. 15. fam. 33
 cui multum debeas, ei plurimū velle de-
 bere, animi ingenui est. 2. fam. 9
 sim & debeam esse totus vester. 15. fa-
 mil. 30
 nihil deberem illi, ille mihi omnia. 3. ad
 Q. fra. 24
 debere aliquid alicuius causa. 15. fam. 33
 debere aliquid satisfato. 16. ad Att. 17
 debere amorem, animum, studia. 1. fa-
 mil. 31
 debere me tibi tantum existimo, quātum
 persoluere difficile sit. 11. fam. 18. in e-
 pist. D. Bruti.
 debere non potui tibi, id est, statim quod
 promisera, præstare volui. 7. fam. 35
 non solum omnia debere tua causa, quæ
 possum, sed ea quoque quæ non pos-
 sum. 4. fam. 28
 deberi nō potest. id est, soluatur citò ne-
 cesse est. 4. ad Att. 7
 pro debito exigere aliquid, id est, tanquā
 debitum. ad Brut. 50. in epist. Bruti.
 eos qui non debita conseruari soleant,
 quod debeat, remissuros. 13. ad Att. 30
 debitor dotis. 14. ad Attic. 11
 debilitat spem meam. 5. ad Att. 7
 debilitari lachrymis. 14. fam. 9
 debilitate gratiæ nostræ. 6. fam. 39
 decantata fabula. 13. ad Att. 48
 decepsit quartana. 7. ad Att. 8
 decedere à conspectu. 12. ad Att. 17
 decedere de bona ratione. 2. ad Att. 6
 decedere de hypothecis. 13. fam. 78
 decedere de scena, & in scenā redire, con-
 traria. 7. fam. 2
 decedere in Italiam. 14. fam. 2
 decedentem te de prouincia. 15. fam. 38
 decedenti mihi & iam imperio annuo
 terminato. 3. fam. 51
 decessus pro decessione. 8. fam. 32. in epist.
 Cælii.
 decessio. 6. ad Att. 41

decessio è prouincia. 1. ad Q. fra. 1
 decet aut conuenit nobis. 11. fam. 6. in
 epist. M. Bruti & Cassii.
 Decimi Bruti diuina virtus. ad Brutū. 36
 Decius, P. Sestii libertus. 5. fam. 14
 declamare me coegerunt. 14. ad Att. 17
 declamatorum genus. 3. ad Q. fra. 22
 declamitare illos apud me, me apud eos
 conitare. 9. fam. 39
 declamitare Græcè apud Cassium insti-
 tuti. 16. fam. 28. ex epist. Cicer. filii.
 firmus. minus enim te firmū sermo Apu-
 liciæ tuæ declarabat. id est, minus forti
 animo & firmo. 6. fam. 41
 declarare munera. 2. fam. 3
 declaratio animi tui. 10. fam. 9
 declarationem habet amoris. 15. fam. 52
 decreuerunt secundum illos. 16. ad At-
 ticum. 48
 decretum liberalissimum à Cæsare abstu-
 limus, quod est obsignatum ab am-
 plissimis viris. 16. ad Att. 43
 decernendum cures quàm honorificen-
 tissimè de meis rebus gestis. 15. fam. 36
 decretum recitatum est, & multi libelli
 præterea Cæsaris prolati. 16. ad Att. 48
 decretis & responsis Cæsaris interserua-
 mus. 16. ad Att. 51
 Decuriati & sodalitates vt discederent. 2.
 ad Q. fra. 11
 decursus temporis. 3. fam. 4
 decurrere, pro, nauigare. 16. fam. 7
 decursionibus per equites vastet ea loca.
 11. fam. 17. in epist. D. Bruti.
 decus verum in virtute positum. 10. fa. 27
 dedecus. ad O. fra. 48
 dedecus admissum. 3. fam. 36
 tantum dedecoris admissile mihi videor.
 9. ad Att. 14
 dedecore duplici cernat cumulatam do-
 mum. 12. ad Att. 6
 deducere. 13. ad Att. 22
 totus deditus mihi. 14. ad Att. 16
 dedita opera. 10. ad Att. 27. in epist. An-
 tonii.
 dedita opera missi. 15. ad Att. 11
 dedita opera, has ad te literas missi. 10. ad
 Att. 6
 deducere de domo. 10. fam. 25
 deducere de prouincia. 1. ad Q. fra. 22
 deducere in aciem. 15. fam. 24
 deducere præsidia de oppidis. 7. ad Att.
 47. & abducere, pro eodem. 49
 deducere rem ad extremum certamen. 8.
 fam. 35. in epist. Cælii.
 deducere rem in iudicium. 1. ad Att. 36
 deduci ab eo non potest. 1. fam. 2
 deduci pœna, quo minus. 14. fam. 10
 deditus in fraudem. 10. fam. 48. in epist.
 Planci.
 non defatigabor permanere in studio li-
 bertatis. 12. fam. 30. in epist. Lentuli.
 defatigari, pro, animū abicere, & despon-
 dere. ad Brut. 50. in epist. Bruti.
 armis defatigatione abiectis. 6. fam. 7
 defectiōe animi mei timēs. 3. ad Att. 30
 quæ defendam à te pic fieri. 11. fam. 45
 defendemus nos manu vel locis. 5. ad At-
 tic. 35
 defende me ac suscipe. 10. fam. 22. in epist.
 Planci.
 defendere alicuius vtilitatem. 13. fam. 20
 defensor pacis. 4. fam. 1
 meque tibi in omnes partes defendendū
 putes. 5. fam. 25. in epist. Vatini.
 defensione eget meum factum. 16. ad Att.
 20
 defero ad te vniuersum studium meum.
 6. fam. 35
 deferre aliquem. 5. fam. 59

deferre alicui studium, officium, operam,
 laborem. 6. fam. 25
 deferre ad aliquem alterius iudicium. 15.
 fam. 6
 deferre causam ad aliquem. 13. fam. 80
 deferre in beneficiis. 5. fam. 59
 deferre honorem alicui. 10. fam. 21
 deferre rationes. 5. fam. 56
 deferre voluntatē suam alicui. 13. fam. 34
 deferre voluntatē suā ad aliquē. 6. fam. 58
 delata res est ad me. id est, mihi nuntiātū
 est. 13. fam. 61
 delata omnia ad vnum sunt. id est, omnia
 in vnus potestatem deueniunt. 4.
 fam. 30
 delatio nominis & postulatio diuersæ. 8.
 fam. 14. in epist. Cælii.
 desum. deesse conuiuio. 2. ad Q. fra. 14
 deesse honori, rei, existimationi alterius.
 13. fam. 100
 deesse mihi nolui quin te admonerem. 5.
 fam. 28
 deesse officio. 7. fam. 8
 neque deesse, neque superesse Reip. vo-
 lo. 10. fam. 77. in epist. Asinii Pollionis.
 non modò defuit consilium, sed etiam
 obfuit. 3. ad Att. 25
 nihil defuit illis. id est, ita à nobis fuerunt
 accepti, vt desiderari nihil posset. 13. ad
 Att. 67
 defuisse me illi, cum eius causam recepis-
 sem. 13. ad Att. 62
 deferuebat hæc gratulatio. 9. fam. 4
 defigere nostra deportatæque tuto possi-
 mus. 7. fam. 51. in epist. M. Curii.
 deflexit de suarum actionum cursu. 8. fa-
 34. in epist. Cælii.
 vbi defluxit salutatio. 9. fam. 47
 deformatus corpore, fractus animo. 2. ad
 Att. 53
 deformatas in amplissimis nominibus ho-
 norum. 10. fam. 12
 deformatas illius fugæ. 9. ad Att. 36
 defungor tam vili munere orationis. 10.
 fam. 51. in epist. Planci.
 degustes hunc conuiuiam tuum. 4. ad At-
 tic. 27
 degustare pauca ex altercatione. 1. ad At-
 ticum. 41
 deici de sermone. 15. ad Att. 21
 deici ex hæresi. 15. fam. 44
 deiectæ copiar, id est, afflicte & infirmæ.
 4. ad Att. 15
 cogita quid deinde. subaudito verbo. 9.
 ad Att. 66
 Deiotarus rex. 15. fam. 14
 Deiotarus filius qui rex ab Senatu appell-
 latus est. 5. ad Att. 32
 Deiotari regis laus. 15. fam. 14
 Deiotari filio pacta Artauasdis filia. 5. ad
 Att. 45
 pro Deiotaro Ciceronis oratio. 9. fam. 21
 pro Deiotaro dixit Brutus Nicæ. 14. ad
 Att. 1
 delabi ad æquitatem & ad rerum naturā.
 6. fam. 36
 delapsam in idem genus morbi. 7. ad At-
 tic. 23
 ita delectamur eo loco, vt, &c. 1. ad Att. 13
 delectatio oratoria. 4. ad Att. 46
 maiori offensionem quàm delectationi mi-
 hi esse. 13. ad Att. 30
 delegaui alteri laborem hunc. 8. fam. 1. in
 epist. Cælii.
 delegare. 12. ad Att. 13
 delegatio à mancipio. 12. ad Att. 4
 deleuit copias eius. 10. fam. 65. in epist.
 Galbæ.
 delere alicui molestiam. 5. ad Q. fra. 33
 delere cuncta cruore & flamma. ad O. fra. 46

deleri omnino Remp. quàm imminutam
 & debilitatam manere. 15. fam. 41
 delata funditus Reip. 9. ad Att. 70
 nihil ei deliberatus fuit, quàm, &c. 5.
 fam. 7
 deliberatio officii. 8. ad Att. 55
 deliberationem habet res. id est, amplius
 deliberandum habet. 7. ad Att. 14
 deliberationem meam suscipe. 14. ad At-
 ticum. 20
 non delicatè solum, sed etiam ineptè pere-
 grinantur. 2. ad Att. 28
 delicia. Rufum, mel ac delicias tuas. 8. fa-
 mil. 18. in epist. Cælii.
 delicia equitum vix ferendæ. 1. ad Att. 52
 delicia nostræ. 1. ad Att. 12. deliciae no-
 stræ. 15
 deliciae tuæ noster Æsopus. 7. fam. 2
 delicias alicuius ornare. 1. ad Att. 52
 deliciis atque amoribus meis. 16. ad Att. 18
 deliciis militum, & imperatoris insolentia
 illudimur. ad Brut. 22
 in deliciis habeo. 6. ad Att. 14
 delegi vos duos, quos præcipuè colerem.
 9. ad Att. 49
 delectus prouincialis. 15. fam. 4
 si hic delectus appellandus est, quum vl-
 trò se offerunt omnes. 11. fam. 14
 delectus adhuc quidem inuitorum est, &
 à pugnando abhorretur. 7. ad Att. 44
 delectus in familiaritatibus hominum
 percautus & diligens. 1. ad Q. fra. 14
 delectum remigum habere. 12. fam. 23. in
 epist. Cassii.
 ex delectu Italiæ magnas copias compa-
 rarat. 12. fam. 10
 delectibus habitis & pecuniis imperatis.
 11. fam. 5. in epist. M. Bruti & Cassii.
 ex delectibus conscripti milites. 8. ad Att.
 4. in epist. C. Pompeii.
 delinitus. id est, inescatus aut deceptus.
 12. fam. 4
 nihil delictum à me putem. 9. ad Att. 45
 nullo ipsius delicto, summa culpa mea.
 11. ad Att. 38
 delicta alicuius comprimere. 10. ad Att. 10
 dementias eius caue contemnas. 9. ad At-
 ticum. 34
 demigrare de statu. 4. ad Att. 46
 deminuere de commendatione. 13. fam. 25
 demitigamur quotidie. 1. ad Att. 26
 demitigari. 1. ad Att. 26
 demittas te eò vnde exitum vides nullum
 esse. 8. fam. 47. in epist. Cælii.
 si me demississem in Ciliciam. 15. fam. 13
 demississet me fortuna in eum casum. 10.
 fam. 15. in epist. Planci.
 demittere se in res turbulentiſsimas. 9.
 fam. 1
 demissus sine phaleris. 15. ad Att. 49
 Demosthenes enituit in eis orationibus
 quæ Philippicæ nominantur. 2. ad At-
 ticum. 2
 demoliri. 3. ad Q. fra. 2
 id demum, vel potius id solum. 8. ad At-
 ticum. 20
 quem mihi denarium narraſſi. 9. fam. 39
 denariorum implere ollam. 9. fam. 44
 denarios quinquagenos singulis militi-
 bus daturum. 10. fam. 72. in epist. Pol-
 lionis.
 denarios quingenos dat veteranis. 16. ad
 Attic. 24
 deni dies. 9. fam. 34
 denique. nunc denique. id est, nunc de-
 mum. 9. fam. 29
 denique, pro tum primum. 9. ad Att. 5
 denudatis ac diuenditis ciuibus Roma-
 nis. 12. fam. 31. in epist. Lentuli.
 denūtiat multis. id est, minatur. 1. ad Att. 56

denuntiare terrores. 2. ad Att. 60
denuntiatum esse veteranis. 11. fam. 4. in
epist. M. Bruti & Celsii.
quasi denuntiatum ab illo. 15. ad Att. 38
denuntiatione prætura boni cuius impa-
rati. 10. fam. 16. in epist. Planci.
denuntiatione periculi. 11. fam. 35. in epist.
D. Bruti.
densa dexteræ. 7. ad Att. 4
dentata charta. 2. ad Q. fra. 35
cur non depacisci velim honestissimo pe-
riculo. 9. ad Att. 19
depellere multam alicui. 5. fam. 57
depulisset omnes molestias ipsa ratio. 2.
fam. 28
depulero morbum. 7. fam. 47
dependi. ad Brut. 58
dependendum tibi est quod mihi pro illo
spondidisti. 1. fam. 34
deplorat mansionem suam. 2. ad Att. 39
deplorare multa de aliquo. 9. ad Att. 67
deplorata satis hæc sunt. 9. ad Att. 71. id est
satis questi sumus de his.
depone omnia, corpori serui. id est, om-
nibus omnis serui corpori. 16. fam. 7
deponere ædificationem. 13. fam. 4
deponere omnes curas & dolores in ser-
mone & suavitate alicuius. 4. fam. 22
deponere offensionem. 1. ad Att. 48
deponere offensionem suspicionis. 13. fa-
miliar. 42
deponere prouinciam. 2. ad Att. 3. & 5. fa-
miliar. 4
deposita pecuniæ nomine vsuras nõ de-
beri. 13. fam. 78
deportassem beneuolentiam illius de hac
prouincia. 6. ad Att. 8
deportare se aliquo. 16. fam. 1
deportare nihil potes ex ista prouincia
quod iucundius sit. 7. fam. 29
deposcere mandata. 5. ad Att. 4
deprecor te in hoc, ne, &c. 8. fam. 1. in epist.
Cælii.
deprecari pacem. 12. fam. 52
non deprecatorum sui solum, sed etiam
accusatorum mei. 11. ad Att. 18
deprecator me pro illius periculo præ-
beo. 2. fam. 24
quorum deprecatio est facilis. 11. ad Att. 17
cum qua deprehensus sit aliquis. 8. fa. 17
depressus in ludum bis gratis depugnaf-
set. 10. fam. 71. in epist. Pollionis.
depsit. 9. fam. 54
dequam cumulum de laudibus eius. 16.
ad Att. 28
descendit, & Tuccium reum fecit. 8. fam.
18. in epist. Cælii.
descendimus ad forum. 1. ad Att. 56
qua spe descenderat. 8. fam. 8. in epistol.
Cælii.
descendemus ad nouissima auxilia. 11. fa.
2. in epist. D. Bruti.
descendere ad alterutram conditionem. 8.
fam. 25. in epist. Cælii.
descendere ad extrema. 10. fam. 76. in epist.
Pollionis.
descendere ad omnia. id est, omnem con-
ditionem accipere. 9. ad Att. 68
descendere ad pacem. 8. fam. 33. in e-
pist. Cælii.
descendere in causam. 8. ad Att. 2
desciscere ab humanitate. id est, discede-
re. 11. fam. 48. in epist. Matii.
describere aliquem. 2. ad Q. fra. 9
descripsisse se à te librum. 13. ad Att. 25
describuntur pecuniæ maxime. 12. fam. 2
descriptæ regiones. 16. fam. 14. id est, dis-
tributa.
amici partim deseruerunt me, partim e-
tiam prodiderunt. 1. ad Q. fra. 53

deseror à cæteris oblectationibus. 4. ad
Att. 29
deseremur ocyus à Repub. quàm à re-
familiari. id est, ocyus deerit Resp. quàm,
&c. 16. ad Att. 7
deseri à mente. 3. ad Att. 21
desertus ab officiis tuis, in mea erga te vo-
luntate permanerem. 5. fam. 8
deserere alicui. 12. fam. 5
desiderare aliquid bono modo. 2. ad Q.
fra. 18
desiderare te animum meum ex meis li-
bris. 7. fam. 50
non patietur nos desiderare illum diu-
tius. 15. fam. 49. in epist. Cassii.
desideratur ea res. id est, eius rei præter-
missio reprehenditur. 11. ad Att. 14
desiderando sentimus tuam suauitatem.
16. fam. 9
mea lux, meum desiderium. 14. fam. 5
desiderium virtusque nostrum absentis
crebris & longis epistolis leniatur. 15.
fam. 51
desiderii igniculû tolerabilis feramus.
15. fam. 50
desideriû ac dolorem alicuius literis re-
ficare. 5. fam. 49
desideriû me tenet eius, & satietas me te-
net, contraria. 2. fam. 20
desiderium tuum te mouet. 5. fam. 45
cum aliquo desiderio reuert. cui opponi-
tur satietate nostri, vtrunque palliue. 2.
ad Att. 16
desiderio libertatis, odioque diuinæ ser-
uitutis. 11. fam. 14
desiderio quempiam afficere. 15. fam. 51
summo meo dolore & desiderio. 3. ad
Q. fra. 6
desiderio nostri te æstare putarem. 7.
fam. 33
desiderio tui oblaguerunt literula meæ.
16. fam. 13
desiderio tui mortuam esse. 1. ad Att. 6
cum desiderio & cum timore expectare.
2. ad Q. fra. 16
ex desiderio laborare. 16. fam. 12
in desiderio esse. 2. fam. 22
desideria mea, valete. 14. fam. 6
designati. 12. fam. 5
quasi designati consules. 14. ad Att. 11
designatio, p. o. ordine quo aliquid dige-
ritur. 4. ad Att. 18
desineret artem. 7. fam. 4
non desistunt nobis agere quotidie gra-
tias. 1. ad Q. fra. 17
desisteret ab illa mente. 5. fam. 6
desperabam iam domum Sullanam, sed
tamen non abiici. 9. fam. 34
sub iisfidere cæpi: postea desperavi. 15. ad
Att. 37, 38
desperauerunt nos & Rempub. 12. fam. 26
in epist. Lentuli.
desperare, absolute dictum. 10. ad Att. 43
desperanter locutus. 14. ad Att. 40
si desperamus. 1. ad Q. fra. 54. id est, si de-
speratur de nostro negotio.
desperata res. 1. ad Q. fra. 1
desperata res est. 7. ad Att. 65
desperata res, cui opponitur, res cõfecta.
10. ad Att. 45
desperatis rebus. 5. fam. 64. & 7. 49
desperatis non adhibenda medicina. 16.
ad Att. 40
in desperatis habere aliquid. 13. fam. 77
desperationem in consilium cogitationû
suarum adhibere. 6. fam. 2
desperatione affectus. 14. ad Att. 41
desperatione diuturna rerum obduruis-
set animus ad dolorem nouum. 2. fa-
mil. 28

in omni desperatione fortes. 5. fam. 38
desperatione quadam fatali. 12. fam. 5
desperationes. 2. fam. 33
vulneratus & despoliatus. 7. ad Att. 33
despondimus illi. id est, mittere illi con-
stitimus. 13. ad Att. 13
despondetur spes anno consulatus tui. 12.
fam. 15
desponsa prouincia. 1. ad Att. 41
destinatas tibi trapezophoron. 7. fam. 41
desistitum se querens, id est, fidẽ sibi non
præstitam. 10. fam. 42. in epist. Planci.
deterruit pudor. 5. fam. 27
detertere ab iniuria. 5. fam. 5
detertere à merore. ad Brut. 19
detertere me de meo statu nullis contu-
melius possunt. 11. fam. 19. in epist. D.
Bruti.
deterritis ab officio. 8. fam. 14. in epistol.
Cælii.
deterriua via. 9. ad Att. 31
detinuisse nos & demorari esse. 12. fam. 35.
in epist. Lentuli.
detrudere de nobis. 12. ad Att. 24
detrahi. si tibi vnum hoc detrahi potest.
id est, euelli ex animo. 5. fam. 46
detractio loci. 12. ad Att. 44
detruserunt me de mea sententia. id est,
coegerunt sententiam mutare. 14. fa-
mil. 23
detrudere comitia in tempus aliquod. 4.
ad Att. 50
detrudere comitia in alium mensẽ. 2. ad
Q. fra. 19
detrulus in luctum & laborem. 1. ad Q.
fra. 58
detrusum bellum in Hispaniam. 10. fam.
53. in epist. Planci.
ex magna spe deturbatos tacere. 5. fam. 16
deuenimus in eam fortunam. 4. fam. 19.
in epist. Ser. Sulpitii.
deuenire in manus alienas. 1. ad Att. 15
deuxa ætas à laboribus ad otium. 9. ad
Att. 38
deuincire sibi quempiam officio & ob-
seruantia. 13. fam. 6
deuincire sermone suo vel familiaritate.
1. ad Q. fra. 38
deuinctus officiis. 6. fam. 35
deuincta voluntas alicuius beneficio. 1.
ad Att. 25
deuitatum se à me putet. 9. ad Att. 19
deuitatio explorator legionum fore vi-
detur. 16. ad Att. 5
deuium est *τὸ ἐξ ἀπαιτων*. 7. ad Att. 23
deuium tibi non erit. 2. ad Att. 15
deuorare libros. 7. ad Att. 14
deuorauit rem. 11. fam. 35
deus aliquis hæc gubernabit. 6. ad At-
tic. 32
deus aliquis mihi medicinam fecisse vi-
deatur. 14. fam. 16
deus ille noster Plato. 4. ad Att. 41
deus qui nos melius, quàm optare aude-
remus, liberauit. 7. ad Att. 2
nisi quis deus, vel casus aliquis subuene-
rit. 16. fam. 14
nisi quis nos deus respexerit. 1. ad At-
tic. 40
fors viderit, aut si quis est deus qui hæc
curet. 4. ad Att. 29
deo piẽ & castẽ sacrificare. 14. fam. 16
si dii adiuuabunt. 14. fam. 15
dii id approbent. 6. ad Att. 42
dii approbent quod actum est. 2. fam. 27
dii approbent velim quod egeris. 2. fa-
mil. 40
dii deæque mihi prius omnia eripuerint
ad Brut. 46. in epist. Bruti.
dii faxint vt faciat quæ promittit. 16. ad

Attic. 2
dii faxint quod promittis. 15. ad Att. 48
non Heroes, sed dii futuri. 14. ad Att. 15
dii isti male faciant. 11. famil. 34. initio e-
pistola.
dii illi mortuo. 13. ad Attic. 38. imprecatio
est suppresso verbo.
quod dii prohibeant. 10. fam. 76. in epist.
Pollionis.
dii, quos tu castissimẽ coluisti, gratiã no-
bis non retulerunt. 14. fam. 10
deũ benignitate. 10. fam. 17. in epistol.
Planci.
deũ benignitate dedi operam, vt. 10. fa.
47. in epist. Planci.
mansuetudine imperatoris potius quàm
deorum benignitate retentam prouin-
ciam. 15. famil. 26. in epist. M. Catonis.
in deorum numero collocatæ virtutes. 1.
ad Q. fra. 23
diis approbantibus. 10. fam. 45
diis hominibusque approbantibus. 1. fa-
miliar. 47
diis hominibusque plaudentibus. 2. ad
Q. fra. 13
diis hominibusque inuitis. 3. ad Q. fra. 17
diis immortalibus gratulari nos, quàm ti-
bi acceptum referre maus. 15. fam. 25.
in epist. M. Catonis.
deos frustra appello, quorum aures at-
que animus à nobis abhorret. ad O-
cta. 42
deos tibi eum honorem fortunare volo.
15. fam. 19, 30. intelligit consulatum.
quod precarer deos, nisi meas preces au-
dire desissent. 1. ad Q. fra. 55
deos quæsumus. 11. fam. 7. in epist. M. Bru-
ti & Celsii.
deos hominẽsque testor. 10. fam. 78. in epi-
stol. Lepidi.
multa deos venerati sint contra eius salu-
tem. 6. fam. 26. in epist. A. Cæcinnæ.
nullas *δευλετες* *φορνιδες* habere possum
in eius rebus. 3. ad Q. fra. 13
dextra sinistra ad equum. 13. ad Att. 67
dextram intendit ad statuam. 16. ad At-
ticum. 39
dextella. 14. ad Att. 46
dexteris cornu. 10. famil. 64. in epistol.
Galbæ.
Ὁ δὲ φῶρσις. 16. fam. 24
δὲ δὲ σὺν alicuius odorari. 14. ad Att. 4
hominem à dialecticis remotum, in a-
rithmeticis satis exercitatum. 14. ad At-
ticum. 18
dialogus hic sic cõclusus est. id est, sermo
quem habuimus. 13. ad Att. 55
dialogorum morem nostri. 9. fam. 15
dialogorum meorum genus nostri. 4. ad
Att. 40
dialogorum scribendorum ratio. 13. ad
Att. 20
in dialogos aliquem includere. 13. ad At-
ticum. 19
εὐδὲ δὲ *μειν*. 15. ad Att. 24
δὲ δὲ *νοητικὴ* *φροντισία*. 15. fam. 43
δὲ δὲ *ῥῥῥῥῥ* scripserat, vt, &c. 16. fam. 29. ex e-
pist. Ciceronis filii.
iis diariis militum celeritatem incitat. 8.
ad Att. 52
δὲ δὲ *ῥῥῥῥῥ* tanta me arripuit, vt hodie pri-
mum videatur cõpisse consistere. 7. fa-
mil. 47
dibaphum cogitat. 2. fam. 33
dicare studium suum rei alicui. 2. fam. 10
Dicæarchus *ὁ ἐγγυητὴς βίον τῆς* *δὲ ῥῥῥῥῥ* an-
teferre solitus. 2. ad Att. 39
Dicæarchi cum Theophrasto controuer-
sia. 2. ad Attic. 39
Dicæarchi libri *ὁ δὲ* *ῥῥῥῥ* & *ὁ δὲ* *καταβὰ*

σῶς. 13. ad Att. 42
Dicæarchi more, volo aliquem *πολιτικὸν*
σὺν ῥῥῥῥ. 13. ad Att. 40
Dicæarchi *ῥῥῥῥῥῥ*, & epistola ad Ari-
stoxenum, & alia præterea. 13. ad Att. 42
dixi pro illo de ambitu. 2. ad Q. fra. 11
non dixerim facile. 10. fam. 51. in epistol.
Planci.
dic mihi. 15. ad Att. 37
dic mihi verum. 2. ad Q. fra. 40
si dicam, docere te videar, non rogare. 13.
fam. 17
nihil dicam grauius. per parenthesis. 3.
ad Q. fra. 24
dicerem de me ipse. id est, meipsum lau-
darem. 6. fam. 55
dicier, more antiquo. 5. fam. 22. in epistola
Vatunii.
eo progressus est, quò dicere non audeo.
10. ad Att. 9
quod inter nos liceat dicere. 2. ad Att. 14.
per parenthesis positum.
dicere suam rationem contra alienam. 2.
fam. 3
nec temere dicere, nec astute reticere. 1.
ad Q. fra. 37
dicere valde vehementer & liberẽ. 14. ad
Att. 1
non dicere visus Antonius, sed vomere.
12. fam. 4
dicendum aliquando est, pro, tandem di-
cendum est. 13. fam. 3
dicendi calumnia tempus eximere. 4. ad
Att. 15
de optimo dicendi genere iudicium M.
Bruti à Cicerone diuersum. 15. ad Att. 4
dicendo vincere non postulo. 11. fam. 49.
in epist. Matii.
dici non potest quàm valde gaudeam. 7.
fam. 19
dicrota Mitylenæorum. 5. ad Att. 19
dicrota, nauigiorum genus. 16. ad Att. 12
Didia lex. 2. ad Att. 26
πᾶσι δὲ δὲ δὲ. 6. ad Att. 40
quæ non posterior dies acerbior priore
illuxit. ad Octa. 42
dies antiquior. 3. ad Q. fra. 6
dies funeitor. 9. ad Att. 11
quod dies impetratura est, impetret ra-
tio. 12. ad Att. 12
dies laxa. 6. ad Att. 14
dies non modò non leuat luctum hunc,
sed etiam auget. 3. ad Att. 21
dies pecuniæ. sub. soluendæ. 10. ad Att. 16
dies pro temporis diuturnitate. 1. fam. 14
dies stultis quoque mederi solet. id est,
longinquitas temporis. 7. fam. 50
dies obrepit. 6. ad Att. 30
dies Tusculanenses. 9. fam. 11
diem non adscribis in epistola. 3. ad At-
tic. 37
in eam diem cadunt numi. 15. ad Att. 39
diem cupiit consumere, neque ei finis fa-
ctus est. 4. ad Att. 9
nulli diem literarum à te desideravi. 12.
ad Att. 56
diem dicẽdo eximere cõpuit. 2. ad Q. fra. 3
in diem differre. 13. ad Att. 50
diem ex die expectare. 7. ad Att. 68
quem in diem incurrat tua *ἀδύς*. 7. ad
Att. 27
diem auctoris obire. 13. ad Att. 15
diem vnum cum aliquo ponere. id est, cū
aliquo versari spatio vnus diei. 5. fa. 62
diem natalem reditus mei. 3. ad Att. 33
diem annuam postulare. 7. fam. 40
diem laxius proferre volent. 13. ad Att. 16
diem eum videam, cū, &c. 16. ad Att. 28
quem diem vi video. 14. fam. 2

diem tuum heri puto fuisse. id est, diem
tuæ quartanæ. 9. ad Att. 23
die annua. 12. ad Att. 4
die tuo, hoc est, die accessionis morbi tui,
9. ad Att. 3
die ipsa, pro diuturnitate siue longin-
quitate temporis. 1. fam. 14
die natali meo, quò vtinam susceptus nõ
essem. 11. ad Att. 21
die tuo natali. 11. fam. 25
de die rogare, deinde plus antua postu-
lare. 7. fam. 40
si sibi cum populo dies agẽdi essent exẽ-
pti. 1. ad Q. fra. 21
dies otiosi. 3. ad Q. fra. 34
dies triginta ad decedendum prouincia,
constituti lege Cornelia. 3. fam. 14
dierum multorum opus. 9. ad Att. 58. in
epist. Cæfariis.
ex dierum ratione intellexi. 7. ad Att. 54
dies multos in oppidum ponat. 11. ad At-
tic. 45
in dies singulos magis magisque. 6. fa. 11
dies totos tum cum eo, noctique sæpe
numero partem. 16. fam. 28. ex epist. Ci-
ceronis filii.
diebus breuioribus. 12. ad Att. 51
paucis diebus habebant tabellarios. 5. ad
Att. 31
diebus paucis, pro, intra dies paucos, vel,
paucis abhinc diebus. 7. ad Att. 55
diebus x v i. absolute quatuor tragœdiæ.
3. ad Q. fra. 31
dieculam dicere. 5. ad Att. 55
diæta vel chirurgica curari. 4. ad Att. 14
δὲ δὲ *ῥῥῥῥῥῥ* *φίλοσοφῶντες*. 7. ad Att. 31
differre cum aliquo vadimonium. 2. ad
Att. 21
difficilis causa. 4. ad Att. 14
difficilis res & inexplicabilis. 8. ad Att. 21
etsi difficile est, tamen imperarem mihi.
11. ad Att. 50
difficile mare. 16. fam. 11
difficiliores, pro litigiosiores. 13. fam. 45
nihil difficilius facio. id est, cum maiorẽ
molestia. 14. fam. 4
difficilius vti literis. 12. ad Att. 14
difficillima tempora. 10. fam. 10
hæc est vna difficultas in toto tuo impe-
rio. 1. ad Q. fra. 24
difficultas pecuniaria. 10. ad Att. 46
difficultatem afferre voluntati ac dilige-
tiæ. 1. ad Q. fra. 24
in difficultatem incurrare. 4. fam. 5
qua difficultate, tu arbitrare. 11. fam. 28. in
epist. D. Bruti.
difficultatibus affici. 13. fam. 14
diffidere. 3. ad Q. fra. 36
diffiderem otio. id est, de otio spem abii-
cerem. 12. fam. 1
diffiteri. 10. fam. 16. in epist. Planci,
δὲ δὲ *ῥῥῥῥῥῥ*. 13. ad Att. 30
digeras mea mandata, persequare. 2. ad
Q. fra. 31
mihi certum est digitum nusquam ab ho-
nestissima sententia. subaudito verbo,
7. ad Att. 20
si digitos tuos noui, certè habes subductû,
5. ad Att. 54
dignè ac mereor, pro, ita dignè vt mereor,
12. fam. 22. in epist. Cassii.
dignus. Ex te natus, teque dignus est. 12.
fam. 31. in epist. Lentuli.
dignus te nimis viderere. 12. famil. 58
digni te propinqui. 12. fa. 22. in epi. Cassii.
digni honore cum ignominia dignis nõ
erant comparandi. 12. fam. 64
dignos habuerit, in quos tanta libertate
verborû incurreret. 12. fam. 40. in epist.
Trebonii.

dignissimus, absolute. 11. fam. 50. in epist. Matii.
 dignissima tuae virtutis cura. 8. ad Att. 57. in epist. Balbi.
 dignitas in qua re sit. 4. fam. 44
 dignitas nulla in amplissimis nominibus honorum. 10. fam. 12
 dignitas, memoriae. 5. fam. 33
 dignitas suscepta & instituta. 1. ad Att. 63
 dignitas ubi est, nisi ubi honestas? 7. ad Att. 37.
 dignitas vinci non potest. 4. fam. 25
 dignitatis gradus. 10. fam. 11
 dignitatis nullam rationem habendam sine salute, vt neque salutis sine dignitate. 1. fam. 24
 dignitatis maiora praeferant insignia, quae potestatis. 1. ad Q. fra. 10
 dignitati alicuius deesse. 13. fam. 100
 dignitatem habet haec ora. 8. ad Att. 31
 dignitatem summam habebat pauperum porticus. 3. ad Q. fra. 1
 me meam pristinam dignitatem obtinere. 4. fam. 44
 dignitatem suam frangere. 9. fam. 38
 contra dignitatem tuam de te loqui solitum. 13. fam. 42
 a dignitate tua alienum. id est, non honestum tibi. 9. fam. 27
 dignatio, pro dignitate vel existimatione. 10. ad Att. 30
 digressus & congressus, contraria. 1. ad Q. fratrem. 59
 diuincior ab aliquo. 12. ad Att. 12
 diiudicare contentiones. 14. ad Att. 25
 dilapidare pecuniam. ad Octa. 47
 dilapsam esse communem rem. 7. fam. 50
 dilaudas eos libros. 6. ad Att. 29, 32
 dilaudare. 4. ad Att. 44
 quem diligo ante me. 8. ad Att. 58. in epist. Balbi.
 diligo te nimio plus. 10. ad Att. 26. in epist. Antonii.
 diligo te acrius & vehementius. 15. fam. 29
 quantum me diligis, tantum fac vt valeas. 16. fam. 4
 si me diligis, si a me diligis vis. 3. fam. 32
 diligit me valde, vel, vt *εμφορικῶς* dicam, valde me amat. ad Brutum, 1
 diligit te mirifice, charumque habet. 12. fam. 21. in epist. Celsii.
 diligeret me, coleret, haberet in suis. 11. fam. 12.
 diligere minus quam amare. 9. fam. 29
 non diligi solum, verumetiam amari. 13. fam. 69
 in re familiari non parum diligens. 6. fam. 50
 diligentia accuratissima. 7. ad Att. 13
 diligentia completi. 3. fam. 5
 diligentiam ad aliquid agendum conferre. 4. ad Att. 1
 diligentiam ad conualescendum adhibere. 16. fam. 10
 diligentiam in te adhibere. 16. fam. 8
 diligentiam conferre in aliquid. 16. fam. 7
 diligentiam conferre in alicuius salutem. 15. fam. 10
 diligentiam cuiquam praestare. 14. fam. 7
 dimicare de omnibus fortunis Reip. 8. ad Att. 49. in epist. Cn. Pompeii.
 dimicare de gloria parta. 1. ad Q. fra. 32
 dimicatio praesens. 1. ad Q. fra. 4
 dimicationem subire. 1. ad Q. fra. 52
 dimidio minoris constabit. 13. ad Att. 38. ita enim legendum illic.
 si *δημιος* oppida volumus esse. 7. ad Att. 19.
 diminutum erit permultum ex moerore tuo. 5. fam. 46

diminutio maiestatis. 12. fam. 33. in epist. Lentuli.
 diminutio tanta facta est de imperio. 4. fam. 17. in epist. Ser. Sulpitii.
 ne dimiseris, pro, ne omiseris, vel praetermiseris. 10. ad Att. 43
 dimittere curam. 14. ad Att. 15
 dimittere delectus & praedia. 16. fam. 15
 dimittere de complexu. 1. ad Q. fra. 51
 non dimittere suum pudorem in rogando. 5. fam. 53
 dimittere vsum rei alicuius. 9. fam. 1
 dimouere personam aliquam ex libris. 4. ad Att. 41
δημιος fulmina. 15. ad Att. 4
 dinumerare, absolute, pro pecuniam distribuere & numerare. 16. ad Att. 26
δυναστος. 13. fam. 90
 Diocares, Caesaris libertus. 11. ad Att. 12
 Diodorus *διδασκων*. 9. fam. 7
 Diodorus Stoicus. 13. fam. 31
 dioecesium nostrarum Asiae mirifica expectatio. 5. ad Att. 49
 dioecesium illarum magistratus. 3. fam. 25
 Dion philosophus. 9. fam. 61
 quae est alia Dionis legatio. 15. ad Att. 19
 Dionysopolis. 1. ad Q. fra. 38
 Dionysius. 5. fam. 27
 Dionysius, a quo impurissime haec nostra fortuna despecta est. 9. ad Att. 51
 Dionysius, magister Ciceronum, superbus & loquacissimus. 8. ad Att. 15
 Dionysius, magister Ciceronum, vir impurus & sceleratus. 9. ad Att. 63
 Dionysius philosophus homo libertinus. 7. ad Att. 21
 Dionysius rhetor Ciceronum puerorum praceptor homo ingratus. 8. ad Att. 25
 Dionysius seruus Ciceronis fugitiuus. 5. fam. 23. in epist. Vatinii. & 13. fam. 101
 Dionysius tyrannus Syracusis pulsus Corinthi ludum aperuit. 9. fam. 43
 Dionysius veterator magnus & peramiliarius Philisto. 2. ad Q. fra. 30
 Diphilus architectus. 3. ad Q. fra. 2
 Diphilus tragædus ludis Apollinaribus petulanter in Pompeium inuectus. 2. ad Att. 47
 diploma. 6. fam. 40
 de diplomate admiraris. 10. ad Att. 53
 non ad *δύστω* *κρηβίλω*, sed ad *πειρηλω* eum venisse. 12. ad Att. 6
 dirigere puerum ad hanc opinionem. 14. ad Att. 23. in epist. Antonii.
 diremit nox. 2. ad Q. fra. 29
 dirimere veterem conjunctionem, & nouam conciliare cum aliquo. 3. fam. 38
 direptioni & incendiis relicta vrbs. 4. fam. 2
 dirupi pene me in iudicio Galli. 7. fam. 4
 dirumpitur in finitro fratris tui plausu. 12. fam. 4. vt dicitur, rumpi inuidia.
 discedere a malitia. 9. fam. 45
 discedere ab hominum satietate nostri. 2. ad Att. 16
 discedere in alia omnia. 10. fam. 26
 discedere in aliquam opinionem. 6. fam. 47
 discessi hanc in opinionem. id est, cum hac opinione. 6. fam. 47
 cum a vobis discesserim, neminem esse. id est, vobis exceptis neminem esse. 1. fam. 45
 discessisse a te quartanam. 8. ad Att. 18
 discessurus a te nullum vestigium. 10. fam. 69. in epist. Af. Pollionis.
 discessus ab alicuius periculis. ad Brut. 35
 discessus bonorum. 1. ad Att. 39
 discessus hic nihil fugae simile haberet. 10. fam. 48. in epist. Planci.

discessus meus desperationis, sit non legationis. 15. ad Att. 37
 discessus, pro tempore quo Senatores Roma discedebant animi causa. 12. ad Att. 53
 discessum subitum & praecipitem profectioem. 9. ad Att. 41. in epist. Attici.
 discessum tuum longum. id est, absentia tuam. 7. fam. 21
 de discessu voluntario sine vlla spe reditus cogitare. 9. ad Att. 54
 discessio in eius sententiam facta. 12. ad Att. 26
 discessionem facere. 1. fam. 5
 discessionem facere. id est, pronuntiare vt surgant senatores, & eant in quam quique probat sententiam. 1. fam. 5
 in vno praelio disceptat omnis fortuna Reip. 10. fam. 20
 disceptator, id est, iudex. 13. fam. 45
 disceptatore te vberentur in omnibus rebus qui in aliquam controuersiam vocarentur. 13. fam. 45
 in sinu est, neque ego discingor. 2. ad Q. fra. 29
 me illi non vt discipulum, sed vt filium esse conuenientissimum. 16. fam. 17. ex epist. Ciceronis filii.
 discipulos habeo dicendi, conuocandi magistratos. 9. fam. 39
 disciplina regere. 10. ad Att. 19
 disciplinae meae alumnus. 9. fam. 27
 discunt studiosè, diligenter docentur. 3. ad Q. fra. 20
 discordia ciuili vel potius belli. 16. fam. 11
 discordias, quas ferrum & vis iudicabit. 8. fam. 42. in epist. Celsii.
 discrimen habere in alicuius capite. 7. fam. 7
 in propinquum discrimen adducta res. 5. fam. 63
 discupio. 8. fam. 44. in epist. Celsii.
 discutere eadem. 2. ad Att. 64
 discutere rem. 2. ad Q. fra. 26, 27
δυσμελεια. 7. fam. 46
δυσμελεια. 7. fam. 46
 deserti, & balbi, opponuntur. 9. fam. 45
δυσουκλιμια. 5. ad Att. 17
 disiecta manu, id est, dispersis copiis: cui opponitur, contraeas copiis. 8. ad Att. 45. in epist. Cn. Pompeii.
 disjungere concordiam. 1. ad Att. 57
 disjungere se a re aliqua. pro, eam intermittere, vel relinquere. 1. fam. 53
 dispartitos esse. 9. ad Att. 41. in epistol. Attici.
δυσουκλιμια tua. 10. ad Att. 35
δυσουκλιμια. 13. ad Att. 45
δυσουκλιμια quandam haec res videtur habere. 16. ad Att. 38
 dispensare res domesticas. 11. ad Att. 1
 dispensatio illius meam profectioem impedit. 15. ad Att. 31
 disperdere. 5. fam. 24. in epist. Vatinii.
 dispersitum mihi ita tecum officium fuisse. 5. fam. 2
 non dispicio, pro, non certò scio. 2. ad Q. fra. 6
 non dispicio quid sperem. 1. ad Q. fra. 53
 dispicere, pro, intelligere. 2. ad Att. 51
 dispulsa pecudes, pro separata & selecta. 7. ad Att. 19
 disrumpor dolore. 7. ad Att. 41
 disrumparis licet. 4. ad Att. 50
 vnum omnia posse, disrumpuntur ii qui me aliquid posse doluerunt. 4. ad Att. 41.
 dissensio domestica. 8. fam. 41. in epistol. Celsii.

dissensio rerum. 1. ad Att. 64
 dissidium, pro discessu. 4. ad Att. 1
 alicuius dissimilis tui. 13. fam. 87
 dissimiles simus nostri. 11. fam. 3. in epist. M. Bruti & Celsii.
 dissimulare. Nihil fingam, nihil dissimulem, nihil obtegam. 1. ad Att. 55
 dissimulanter. 1. fam. 13
 dissipare frustra pecuniam. 1. ad Q. fratrem. 54
 dissiparant te peritisse. id est, vulgo iactauerant. 8. fam. 3. in epist. Celsii.
 dissipatus exercitus seditione quadam. 15. fam. 13
 dissoluere. 16. ad Att. 38
 populare ac dissolutum. id est, non satis dignum viro graui. 1. ad Att. 65
 dissolutum organum. 11. fam. 24
 dissolutum, vt potius dissipatum. 15. ad Att. 22
 dissolutior liberalitas. ad Brut. 6
 dissolute iudicatis. 2. ad Q. fra. 29
 dissolute quicquam remisit. ad Brut. 8. in epistol. Bruti.
 quam dissolute, quam turpiter. 14. ad Att. 21
 dissolutio animi. 5. fam. 8
 dissuasor mei consilii. ad Brutum, 35. & 9. fam. 32
 dissuasior tuos oculos. 16. fam. 36. ex epistol. Q. Ciceronis.
 distentus, absolute: pro distentus negotiis. 9. ad Att. 57. in epist. Balbi.
 distentus opera & animo. 3. ad Q. fra. 34
 distentissimus. 15. ad Att. 35
 distinemur nouis legibus. 7. fam. 7
 distingere rem. id est, morari, tardare. 3. ad Att. 41
 distinctur Italia equitatu exterarum nationum. ad Octa. 41
 distincti occupatione. 2. ad Att. 58
 distingui non poterat illius causa ab Antonio. ad Brut. 26
 distinctionem illam tuam nullo pacto probo. ad Brut. 4
 quos distinxit fuga. 4. fam. 39
 distrahi a me non posses. 1. ad Q. fra. 52
 distracti pares esse aduersario non possumus. id est, dispersi: cui opponitur, Contraeas copiis. 8. ad Att. 46. in epist. Cn. Pompeii.
 distractos, rursus in pristinam concordiam reducas. 8. ad Att. 57. in epist. Balbi.
 distractus. 2. fam. 27
 distractus a causis & iudiciis. 2. ad Q. fratrem. 38
 disturbauit rem, totamque vobis integram reseruauit. 11. fam. 36
 diuenditis ciuibus. 12. fam. 32. in epistol. Lentuli.
 diuersorium. 6. fam. 51, 52
 diuersoria apta. 11. ad Att. 8
 diuersetur apud me. 13. ad Att. 3
 cum diuertiffem a Cumis in Vestiano. 15. ad Att. 5
 diuitem esse quid sit. 7. fam. 30
 diuitias orationis habere. 4. fam. 10
 diuitiis Craffum supero, si id assequor. 1. ad Att. 9
 diuidit aquarum diuortio. 5. ad Att. 39
 diuidere numos vobis solebat. 1. ad Att. 58
 diuidere sententiam. 1. fam. 5
 diuideretur eius sententia. Diuiditur sententia, cum vna res plures complectente sententia, de singulis separatim refertur. 1. fam. 5
 diuidi praedia. 13. fam. 17
 diuidi numos. 13. ad Att. 58
 diuisio, obsecrum verbum. 9. fam. 53

diuifores habere domi. id est, qui pecunia populo diuiderent. 1. ad Att. 44
 quantum diuino. i. quantum coniectura assequi possum. 8. fam. 17. in epistol. Celsii.
 nec nos quidem nostra diuinatione faller. 6. fam. 19
 diuinatione in Gabinium futura inter Metium & T. Nerone. 3. ad Q. fra. 17
 nescio qua diuinatione animi permotus. 3. fam. 52
 casu, non diuinatione mea factum est. 6. fam. 13
 diuina illius in me liberalitas. 1. fam. 45
 diuinum & fortuitum, opponuntur. 7. fam. 14
 diuinæ cuiusdam virtutis esse videtur. 1. ad Q. fra. 25
 quendam de caelo diuinum hominem esse in provinciam delapsum putent. 1. ad Q. fra. 6
 diuina tua mente prospexisti. 12. fam. 27. in epist. Lentuli.
 quasi diuino consilio isti negotio praepositum esse. 13. fam. 8
 diuini viri. 14. ad Att. 27
 diuinis in Rempub. 11. fam. 11
 diuinis laudibus ornauit res nostras. 2. fam. 26
 nunquam nisi diuine de Reip. cogitasse. 10. ad Att. 9
 diuinitus scripta, pro, diuino quodam ingenio. 1. fam. 38
 diuinitus, pro, diuina quadam solertia. 1. ad Att. 41
 diuortium aquarum. 5. ad Att. 39
 diuortium sine causa facere. 8. fam. 17. in epist. Celsii.
 tota diurna tempora in his possum conuolueri. 11. ad Att. 8
 diutina seruitus. 11. fam. 14
 diuturnioribus molestis confictatus ab aliquo. 6. fam. 44
 diuturnitas maximus luctus vetustate tollit. 5. fam. 46
 diuulgare, pro, in vulgus emittere. 12. ad Att. 58
 diuulgatissimus magistratus. 10. fam. 58
 Do hoc naturæ meae. id est, in hac re naturæ meae obsequor. 14. ad Att. 24
 docet apud me. id est, domi meae. 2. ad Q. fra. 13
 docere aliquem fidibus. 9. fam. 53
 doctus re. 13. fam. 28
 quasi doctum hominem: quia paulò sum, quam ipsi, doctior. 9. fam. 47
 quicum haec doctè rideam. 12. fam. 44
 doctorem tamen, luménque desiderant. 7. fam. 36
 docilis ad aliquam disciplinam. 7. fam. 38
 doctrina ea quæ vel vitiosissimam naturam excolere possit. 1. ad Q. fra. 5
 doctrina atque optimarum artium studiis erudiri. 1. ad Q. fra. 17
 doctrix fructus percipere. 9. fam. 11
 Dodonea quercus. 2. ad Att. 15
 Dolabella, Appii Claudii accusator. 8. fam. 13. in epist. Celsii.
 Dolabella, Ciceronis gener. 1. fam. 24. & 16
 Dolabella Ciceroni dicendi discipulus, conuocandi magister. 9. fam. 39
 Dolabella a Tullio & Deiotaro caesus fugatusque. ad Brut. 16. in epist. Bruti.
 Dolabella exclusus ab Antiochia, & in oppugnando male acceptus. 12. fam. 28. in epist. Lentuli.
 Dolabella, gener Ciceronis in Caesaris partibus. 7. ad Att. 44
 Dolabella emptus pecunia. 16. ad Att. 37
 Dolabella nefarie Trebonio occiso Asia

occupauit. 11. fam. 19. in epist. Celsii.
 Dolabellæ alienatio a Cicerone. 16. ad Att. 37
 Dolabellæ classis a Lentulo fugata. 12. fam. 36
 Dolabellæ classis a Lentulo dissipata. 12. fam. 25
 Dolabellæ fuga ab Antiochia. 12. fam. 37
 Dolabellæ laus. 9. fam. 27. & tota epist. de Dolabellæ laudibus deruam cumulum. 16. ad Att. 28
 Dolabellæ opera, Trebatius a Caesare restitutus. 6. fam. 38
 Dolabellam persequeretur Cassius. ad Brut. 12
 Dolabellam quinque cohortes misisse in Cherronesum. ad Brut. 1
 doleo, quia doles & angere. 5. fam. 40. in epist. Luceii.
 dolet mihi quod. ad Brut. 56. in epistol. Bruti.
 dolui in eius literis. 3. ad Q. fra. 12
 doluisti ex me. id est, tibi fui doloris causa. 16. fam. 27. ex epist. Ciceronis filii.
 doleas perinde meas iniurias, vt, &c. 8. fam. 38. in epist. Celsii.
 ne dolere quidem impunè licere. 11. fam. 48. in epist. Matii.
 ad dolendum me iam praeparassem. 8. fam. 4. in epist. Celsii.
 dolendum nihil est cuiquam praecipue in eo quod accidit vniuersis. 6. fam. 7
 dolenter magis quam inimicè facio. 10. fam. 53. in epist. Planci.
 dolor aliquis corporis, aut infirmitas valetudinis. 7. fam. 1
 dolor apud me plurimum solet valere. 8. fam. 49. in epist. Celsii.
 dolor exarsit. 2. ad Q. fra. 8
 dolor intestinus. 4. fam. 15. in epistol. Ser. Sulpitii.
 dolor meus iis fuisse dolori. 7. fam. 7
 dolor meus incurfabit in te. 12. ad Att. 55
 dolor meus non modo minuitur, cum scium sibi adiungit dolorem tuum, sed etiam augetur. 11. ad Att. 9
 dolor meus mihi omnes partes mentis ademisset. 3. ad Att. 7
 dolor municipalis. 7. ad Att. 39
 dolor nullus est quem non temporis longinquitas imminuat. 4. fam. 19. in epist. Ser. Sulpitii.
 dolor qui abest longius a summi luctus acerbitate. 5. fam. 43
 quarum rerum dolor eo grauior est, quo culpa maior. 11. ad Att. 24
 dolor rursus emergit. 9. ad Att. 15
 dolor tuus, humanus is quidem, sed magnopere moderandus. 12. ad Att. 22
 dolor vincit omnem consolationem. 12. ad Att. 15, 16
 dolor virilis. 11. ad Att. 47
 doloris atque indignitatis causa. 8. fam. 49. in epist. Celsii.
 doloris magnitudo vim quandam nobis dicendi dedit. 4. ad Att. 7
 doloris mei perfugium. 12. ad Att. 15
 doloris obliuionem exiguam a literis capere. 5. fam. 43
 doloris praeritii secura recordatio delectationem habet. 5. fam. 31
 dolori ac fortunæ fortiter resistere. 5. fam. 49
 est mihi dolori hereditas. 14. fam. 14
 dolori & iracundiae pareat, omni animi impetu. 2. ad Att. 54
 dolorem omnem abstergebo. 2. ad Q. fra. 24
 dolorem augeo commemorando, & facio etiam tibi. 11. ad Att. 18
 dolorem augeum retractado. 8. ad Att. 24

dolorem augent oculi. 6. fam. 1
dolorum augere, & leuare, contraria. 6. fam. miliar. 11
dolorum hunc accipi in ea voluptate. 15. fam. 51
dolorum accipere. 6. ad Attic. 7
dolorum abicere. 11. ad Att. 42
dolorum alicui dare. 7. ad Att. 43
dolorum consolari. 4. fam. 18
dolorum facere. ad Octa. 40
dolorum efficiunt recordationes quasi mori quodam. 12. ad Att. 19
dolorum hunc tibi posse exhauriri. 5. fam. miliar. 45
dolorum hunc mihi eripe, aut minue saltem, aut consolatione aut consilio. 9. ad Atticum, 15
dolorum suum gauisos. 8. fam. 40. in epist. Cælii.
dolorum suum alicui impertire. 1. ad Atticum, 59
dolorum leuat communis quasi legis & humanæ conditionis recordatio. 6. fam. 25
ad dolorum nouum obduruisset animus diuturna desperatione rerum. 1. fam. 18
dolorum meum minus hoc ipso, quod ut minus, tam valde laboras. 11. ad Atticum, 14
dolorum meum scindam. id est, quasi refricando augeam. 3. ad Att. 21
ad dolorum mihi omnia sunt intolerabilia. 11. ad Att. 18
dolorum tenere. 11. ad Att. 49
nunc non angor, sed dolore ardeo. 9. ad Atticum, 14
dolorum ardere. 1. ad Att. 49
dolorum animi sim tardior. id est, propter dolorum. 15. ad Att. 18
aberratio à dolore. 11. ad Att. 49
nec ex dolore, errore mentis affici. 3. ad Atticum, 18
ex dolore inimicorū victor ages triumphum iustissimum. 5. fam. 35
dolorum disrumpor. 7. ad Attic. 41
cæteris amicis, qui tuo dolore mœrēt. 4. fam. 19. in epist. Ser. Sulpitii.
quo dolore esse debeat. 4. ad Att. 22
summo meo dolore & desiderio. 3. ad Q. fratrem, 6
suū in dolore meo *συμπάσθω*. 4. ad Att. 34
mirificè torqueor, sine dolore tamen. 15. ad Attic. 41
dolores cæteri mitigantur vetustate: hic non potest, &c. 3. ad Att. 21
dolorum maximorū cruciatu confectus. 11. ad Att. 23
dolores meos quasi fouebā. 12. ad Att. 20
doloribus totius corporis oppressus. 9. fam. 17
δολύ τὸν ὄμματόν, hemistichium Homericum. 16. ad Att. 16
domesticus amor. 1. ad Att. 50
domestica dissensio. id est, ciuiles discordiæ. 8. fam. 41. in epist. Cælii.
domesticum consilium capere. 16. ad Attic. 32
domestico propè homini. 7. fam. 28
domestica sede iucundior locus. 4. fam. 29
domestica epistolæ. id est, domo missæ, & de rebus domesticis scriptæ. ad Brut. 30
domestica res & forenses: publica & priuatæ opponuntur. 1. ad Att. 51
domestica res impeditæ. 11. ad Att. 1
domestica trica. 10. ad Att. 25
domesticus rebus & cupiditatib⁹ suis peropportunam victoriam fore putabant. 6. fam. 10
domicilium pro domo, laribus, aut tecto. 13. fam. 8
domicilium huic verbo proprium est. 16.

fam. 13
domicilium vrbis. 7. fam. 49
domini dignitate minus est turpis fortuna ferui. ad Octa. 46
dominum ferre non potuimus: conferuo feruimus. 12. fam. 7
dominorum cōmutationes. 12. ad Att. 45
in omni dominorum mutatione. 12. ad Att. 12
dominis restitimus. 12. fam. 36. in epist. Lentuli.
dominatus possessio. 10. fam. 59
dominatio Reip. passiuæ ad Octa. 42
Domitius, audita Pompeii fuga, ex Italia se & Corfinium Cæsari tradidit. 8. ad Att. 21
Domitius à Memmio de ambitu postulatus. 3. ad Q. fra. 18
Domitia lex de sacerdotiis. ad Brutum, 13
Domitio vltior Gallia obtigit. 16. fam. 15
domus illa æterna. ad Octa. 47. vbi videlicet agunt beatæ animæ.
domus celebratur: occurritur. 1. ad Att. 57
domus nobis esset adiudicata. 4. ad Att. 8
tota domus superiori vacat. 12. ad Att. 12
domo alicuius vti. 13. fam. 31
de domo me deduceret. 10. fam. 25
de domo nostra nihil adhuc pontifices responderant. 4. ad Att. 5
vnus è domo nostra. 13. fam. 69
de domo scribis. hoc est de area. 14. fam. 5
domo se recipere. 11. ad Att. 10
domo se non commouerunt. 9. fam. 8
domum aliquem expectare. 8. ad Att. 60
domum alicuius vèitare in summis officiiis ducebatur. 11. fam. 43
domum aliquid literarū dabis. 15. fam. 47
extra domum grauiosus. 2. ad Q. fra. 31
domi togati, armati foris. 15. fam. 15. in epist. M. Catonis.
tanquam domi meæ, sic apud eum fui. 13. fam. 92
ibi tanquam domi meæ. 16. ad Att. 16
domi tuæ hæc nascuntur. 9. fam. 6
donare Reip. suas inimicitias. id est, amore. Reip. desinare inimicos odisse. 5. fam. 11
non dormio omnibus. 7. fam. 44
dormis interea. 12. ad Att. 7
si dormis, expurgare: si stas, ingredere. 2. ad Att. 60
dormitis, nec hæc adhuc mihi videmini intelligere. 8. fam. 49. in epist. Cælii.
dormitum me conferam. 9. fam. 61
non vt te dormientem excitaſſe, sed potius vt currentem incitaſſe videatur. 1. ad Q. fra. 34
dotis debito. 14. ad Att. 21
dotale matrimonium. ad Octa. 48
dotalium prædiorum mercedibus. 15. ad Att. 39
πὸς τὸ δέξασθαι. 7. ad Att. 45
Dubiū est vobis de hoc, & persuasissimum est, contraria. 11. fam. 15. in epist. D. Bruti.
cohortes quas dubio animo habeo. 8. ad Att. 44. in epist. Cn. Pompeii.
in dubium venire. 16. ad Att. 49
dubiæ res. 8. fam. 46. in epist. Cælii.
dubiis rebus, & reb⁹ desperatis. 5. fam. 64
dubiè nunciare. 15. fam. 1
dubito quid agam de illis. id est, quid age re debeam. 7. ad Att. 44
dubitemus aut vereamur de te. 11. fam. 3. in epist. M. Bruti & Cassii.
dubita, si potes, quin ille, &c. 10. ad Att. 36
dubitare non debes quin velis. 13. fam. 7
dubitare rei alicuius. 12. ad Att. 28
hoc non dubitans confirmare possum. id est, certò confirmare. 5. fam. 45
dubitanti mihi quid me facere par sit,